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Allergen Information

X: Contains
I: Likely came in contact with
v : See Ingredients below

ISLAND DOGS
Hot Dog v v v v v
Special Garlic Sauce X
Oahu Sauce
Kauai Sauce X
Beef Frank
Bun ! X X X
Nachos v

Cheese Sauce| X
Pulled Pork Nachos v
Cheese Sauce| X

Pulled Pork

Cilantro

Jalapenos

Green Onion

Olives

Salsa

Sweet Chili Sauce
Pulled Pork Fries v v v
Fries ! X
Cheese Sauce| X

Pulled Pork

Cilantro

Jalapenos

Green Onion

Olives

Salsa

Sweet Chili Sauce

Chicken Fingers

b

Fries ! X
Uncrustable ! X
Goldfish X X

b
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TREAT TRAILER

Kettle Corn

Ice Cream Cone v v v
Waffle Cone X X X

Cake Cone| X X X

Frozen Lemonade

Lemon Dream X

Strawberry Slush

Spring Delight X

Apple Cider Slush

Autumn Delight X

Caramel Apples

Hot Chocolate X

Polar Bear X

TIATORTILLA

Taco (al pastor/chicken)

CornTortilla
Quesadilla (al

pastor/chicken) v v v
Flour Tortilla X X
Cheese X
Kid's Quesadilla v v v
Flour Tortilla X X
Cheese| X
Verde salsa
Red salsa
Guacamole

Onion cilantro mix



